Директору МБОУ «СОШ № 17»

                                                                                                                                   И.М.Воробьёвой

От________________________

                                                                                                                          Проживающей по адресу:

__________________________

Тел________________________

Заявление

Прошу принять моего сына (дочь)___________________________________________________

В лагерь дневного пребывания «Солнышко» при МБОУ «СОШ № 17»

С 1.06.2018 по 27.06.2017. С режимом дня ознакомлен. С оплатой на питание в размере _____

рублей согласен. С оплатой культурно-массовых мероприятий  в размере 1000 рублей согласен.

Обязуюсь застраховать ребёнка на период с 1.06.2018 по 27.06.2018.

Число                                                                                                                         Подпись